附件2
雷电防护装置检测单位技术人员信息表
检测机构名称（盖章）：               填报日期：           
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	是否取得能力评价
	专业
	工作岗位
	职称
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	驻梅分支机构技术人员情况

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	是否取得能力评价
	专业
	工作岗位
	职称
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


法定代表人（签字）：
— 7 —

